
あか牛重 ¥2,200 柴三郎うどん ¥1,000 ロースかつ定食 ¥1,600

あか牛ハンバーグ定食 ¥1,600 鶏の玉ねぎソース定食 ¥1,100 カツカレー ¥1,400

北里バラン
ランチメニュー
リニューアル

カレーライス ¥1,000
惣菜・漬物バー　無料

2024年6月1日～

いつも北里バランをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、北里バランでは2024年6月1日（土）に

ランチメニューがリニューアルいたします。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。


